
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^  . 03 .2025 с. Барятино №  ^

Об утверждении Доклада о результатах 
обобщения правоприменительной 
практики осуществления муниципального 
контроля на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в 
дорожном хозяйстве в 2024 году в муниципальном 
районе «Барятинский район»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решения Совета 
депутатов муниципального района «Барятинский район» от 23.11.2021 № 81 «О 
муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном 
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном районе «Барятинский 
район», Устава муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального 
района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Доклад о результатах обобщения правоприменительной практики 
осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в 2024 году в 
муниципальном районе «Барятинский район» (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села 
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина С.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов



Приложение 1 
к мостапов.тсишо Управы 
муниципальною района 

"Г>аояи1 некий paftoid' у

--------------

Доклад о результатах обобщенна прапонрнменителыюй практики осуществления муниципального 
контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в 2024 году в муниципальном районе «Бара гннский район»

М униципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 
дорожном хозяйстве в муниципальном районе «Барятинский район»

Ун |>а ни муниципального района «Барятинский район»

Калужская область

Барагннский район

1Ь ш  м е н о н и т  к -  п о к а ; а  i е . le i i 11оля для ответа

t 1

п е с :в о  п р и в е д е н н ы х  п р о ф и , а ч т  ш е кп х  м е р о п р и я ти й  в с е ю , в гп м  ч и сле 0
и н ф о р м и р о в а н и е  (к о л и ч е с т в о  ф а к т о в  разм ещ ени я  и н ф о р м а ц и и  на о ф и ц и а л ь н о м  с а й ге  к о н т р о л ь н о г о  (н а д з о р н о го )

о р га н а )
0

о б о б щ е н и е  п р а в о п р и м е н и те л ь н о й  п;> ц гти к и  (к о л и ч е с т в о  д о к л а д о в  0  п р а в о п р и м е н и те л ь н о й  п р а к ти к е , р а зм е щ е н н ы х на 
о'| и н и а д ы ю м  с а й те  к о н т р о л ь н о г о  (н а  п о р н о г о )о р г а н а )

0
м с:ч.' с ти м у л и р о в а н и я  л о б р о с о в е с  i . . м  i к о л и ч е с тв о  ир оде  зонны х м е р о п р и я т и й > 0

! 1 ья в ле н п с  п р е д , с i с р е ж е т w 0
| * к о н с у л ь т и р о в а н и е 0

1 1 f
л ч ы ,и ч  v  к ш а к и е  1 к о л и ч е с тв о  ф а к ю и  п р о х о ж д е н и я  сам ош 'ч  1с л о в ;н ш я  на о ф и ц и а л ь н о м  с а й ге  к о н т р о л ь н о г о  

. i .u  i-.'p im : о ) о р га н а ), из н и х
0

1 6 1
к о л и ч е с тв о  сам ог>бследо& аннп. п о  р е з у л ь та та м  к о т о р ы х  п р и м я ты  и  ра зм еш ены  на о ф и ц и а л ь н о м  сай те  

к о н т р о л ь н о г о  (н а д  го р н о го ) о :н  ана д е к л а р а ц и и  с о б л ю д е н и я  о б я з а те л ь н ы х  тр е б о в а н и й
0

1 1 7

i 1 7.1

п р о ф и л а к ти ч е с к и й  в и з и т , из н и х 0
о б я з а те л ь н ы й  п р о ф и л а к ти ч е с к и й  в и зи т 0

1 ' : п р о ф и л а к ти ч е с к и й  в и зи т , не п р е д у см а тр и в а ю щ и й  в о з м о ж н о с ть  о тк а з а  o r  е ю  п р о в едения 0

r J ~
Г и “

п р о ф и л я м  и ч е с к и й  в и зи т  п о  за явлен ию  к о н тр о л и р у е м о г о  л и ц а 0
К о л н ч е м у о  п р о в е д е н н ы х  к о н т р о л ь н ы х  (н а . го р н ы х ) м е р о п р и я ти й  с  вза и м о де й ств и е м  -  все го , в т о м  ч и с л е 0

п л а н о в ы х , из н и х 0
2  1 1 к о н тр о л ь н а я  за к уп к а . в т о м  ч и с л е 0

! ;  i | : н о т н о ш е н и и  с \ б ь е к :о в  м а л о й  и с р е д н е ю  м ре .щ р п н и м а ге дьсгв а 0
м о н и ю р м н ю н л й  и к х п к а  в ю м  ч и с л е 0

:  i :  i н о тн о ш е н и и  с у б и -м о в  м а л о го  а с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0
2 : j

: i ; i
в ы б о р о ч н ы й  к о н тр о л ь , в ю м  ч и с л е 0

в о тн о ш е н и и  с у б ъ е к то в  м а л о го  и ср е д н е го  п р е д п р м н и м а тс льс тр а 0
; : 1 1 • •чс. е к ц т о  (н ы й  в и н и  в то м  ч и с л е 0
: '  ! H .• i ”  с о ш е н .ю  с уб ъ е к то в  м а л о ю  и с р е д н е го  п р е д п р и н н м а ге д ьс тв л 0
! : Г “ ...............  _ ' ......... ..........

pvii.'.oB !,!,: о и м г .  и то м  ч и с л е 0
■ 1чч  ем |;ц\* i.eM .i м а .ю  :; е . ; ч  л ;р .ш и м а  ie. ы  ; ва 0

| : i » а>к\ мен гарная пров ерка  н ю м  ч и с л е 0

меш ен м  ш бьею  ■ . v . i . t o r o  и ч р е л н е ь  гр е д п р п н н м а те ль е тв л

L z  1 ; . | ы ездная п ров ерка , а ю м  ч тк  ю 0

: . ...................... х . ■„ек-ы м а л о ю  и срслм етО  п р с д п р ,т и м а ; е .и .с тв .1 0
внеп 1НН0ВЫХ. и з  н и х

к о н тр о л ь н а я  за к уп к а , в  то м  "п е л е 0

U - г с i.oH ieii.'U  с\б ьскто1 ' м а ло ю  и среднего iipe.nipHiiiiMare.ibcuia 0

Г : : :
м о ш п о р л м го в а я  заклг.ка. в ю м  ч и с л е 0

. в o n  o ii ie i ia t i  с уб ъ е к т  > м а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0
Г ; Hi.M4>pi".  пай к о н 'р о л ь .  1* ЮМ ч и с л е

Г • г ч i .o u ie m iii  с с б ь е к ю  м а л о ю  п р е д м е т  греди рш ш .м а !е .1ьсгьа 0
* ■ •«С г ск -дп ом ны и ю г а .  н ю м  ч и сле 0

h : о :  n o u ic m n i с уб ь ск зи м  м а л о го  и с р е д н е ю  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0
1 » -  „ р е й д о в ы й  о с м о т р , и то м  чие е 0

I -  ’ '  i ь ч: • н о ш е н и и  с у б ъ е к то в  ч а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

2.2.0

.
д о к у м е н та р н а я  пров ерка  а то м  ч и с л е 0

в о г п о ш е н н н  с уб ъ е к то в  .м алого  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

’ : T ~
вы ездн а я п ров ерка , в т о м  ч и с л е 0

в о з н о ш е н и и  с у б ъ е к то в  м а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0
К о л и ч е с тв о  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) д е й с т в и й , с о в е р ш е н н ы х  п ри  п р о в е де н и и  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й ,

V, ч ц и а д ы гы х  р е ж и м .. '. у д а р е гв е и н о ю  - иг р о ли  (н а д зо р а ) -  в е ю  в то м  ч и с л е
0

ОСМОГр 0
т с м о г р 0
«ИрОч 0

11»> *\ .ека  | ,ц м у н  «ы х  о о ь ж н е м п п 0

и стр е б о в а н и е  документ: 1 I I I  ш :\ 0

1 -ч .гре ,'.ш а пие л о к у м е ш о к , к о ю р ы е  в с о о т в е тс тв и и  с о б я з а те л ь н ы м и  тр е б о в а н и ям и  д о л ж н ы  н а х о д и ть с я  в 

м е с ю  н а хо  к ле н  ни (о с у щ е с тв л е н и я  д е я т е л ь н о с т и )  к о н тр о л и р у е м о го  л и ц а  (е г о  ф и л и а л о в .

; v : : .  за в ы  .-.и стт>. ..«*•; ч  л  л е н н ы х  с т р у к т у р н ы х  i год разделен  11 й  i  л и б о  о б ъ е к та  к о н тр о л я

0

I 5 ° о т б о р  п р о б  (о б р а  ш о п ) 0

i ’ 7 чм е : nv м ента. ты ч к - ■ •белел-.>ваш:е 0

! i S  и с п ы та н и е 0

5 ')  с е м е р и к а 0

.i !- .  i ж с н е р н м е ш и

1 j j
• ■ 1 . .  ■.' еде* и ы х - и г  1 . i : i „ \ «па  , , ; .ц  .-ч м е р о щ ч ы п  и ч*. , щ и м о л е й с i h . ix  всего . в ю м  ч и с л е "  I

• .  л "  ••• -■ V .:СД ! ■вампе i « н и х

■огио-.иеннн с у с ь е к т о в  м а л о го  и  с р е д н е го  предп ри м им о  с л и п  на о

1 ! : iia '.\3 io:ieiine а со  б. ю д е ш  см  о б я п п е л .л  ы х  тр е б о в а н и й , и з  н и х 0
! 4.2 I в о т о  л е и .m  с у б ь е к го п  м а л о ю  и  с р е д н е ю  п р е дн рн ж гм а з 'ельегп а 0

К о л и ч е с тв о  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , п р о в е д е н н ы х с  и сп о л ьз о в а н и е м  с р е д с тв  д и с т а н ц и о н н о г о  
вза и м о де й ств и я

0

К о л и ч е с тв о  к о н т р о л ь н ы х  (н а д ы р л ы м  мерз п р и я з н и , п р о в е д е н н ы х с п рив ле че н и е м 0

зкем ергн ы х o p i а м иза цн п 0



„ г эк сп е р то в 0

с п о л з а л и с т о в 0

—

:i 'n \ : ы  -.v t  :}н> ;т|>усм ы \ m u . n o i i i o i i i i i i i n i  к о м  р ы х  п ро в е р е н ы  к о н тр о л ь н ы е  (н а д зо р н ы е ) м е р о п р и я ти я  с 

u-iK-i'bSK-v. . 'n i i i i u тм и .ж  р е ж и м ы  : v .  • :.;:>ст ь е и п о ю  к о м р о л я  i н адзора ) - всего , в то м  ч и с л е
0

I 1 и о .и о ч и и  с у б ъ е к то в  м ллез '  it с р е д н е ю  1;{к * лм р ичим лк -.и .с гна

и р лм к а х  м о и ш о р и и г а 0

у ; и рамки\ 10СТОЯН1Ю 1Х) г о с у д а р с т в е н н о ю  к о н тр о л я  (н а д зо р а ) 0

■ 1 и ра м ках п о с т о я н н о г о  р ей да 0

S
K'.i. ,:чес о б ъ е к то в  к о н тр о л я . »  о тн о н тс н п м  к о т о р ы х  п р о в е д е н ы  к о н тр о л ь н ы е  (н а д з о р н ы е ) м е р о п р и я ти я  с  вза и м о де й ств и е м

с о  о. •.» то м  ч и сле
0

Ч 1 дсч п -и .н о с :ь  д е п стш зя  (б е з д е й с тв и е ) 1'р а ж д а н  и  о р га н и з а ц и й 0

.4 2 ре л е я т с д ы ю с т и  гр а ж д а н  и о р га н и з а ц и й , в то м  ч и с л е  п р о д у к ц и я  (т о в а р ы ) , р а б о ты  и  у с л у г и 0

[  S 3 ip o n  j u o .t c t вен н ы е  о б ъ е к ты 0

К о. ш  чес i ftci K v .it р г-д и р уе м ы ч  л и ц . у кот о р ы х  в ра м ках п р о в е де н и я  к о т -р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й  с 

• u iiiM o n .-.V : 1н ч м . с п е ц и а л ь н ы х  р е ж и м о в  г  осу ла р ствезизого  к о н тр о л я  (н а д зо р а ) вы я в ле н ы  н а р уш е н и я  о б я з а те л ь н ы х  

ip C O O b .im ir - »С О !0 . ь ТОМ ч и с л е

0

4 1 с уб ъ е к то в  м а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

10

К о л и ч е с тв о  о б ъ е к то в  к о н т р о л я  п ри  п р о в е д е н и и  в о тн о ш е н и и  к о т о р ы х  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й  с 

в за и м о де й ств и е м , с п е ц и а л ь н ы х  р е ж и м о в  г о с у д а р с тв е н н о го  к о н тр о л я  (н а д зо р а ) в ы я в ле н ы  н а р уш е н и я  о б я з а те л ь н ы х  

13'е б о н а н н й  • всего , в т о м  ч и с л е

0

10 1 . .  ■ ■. : т  с 1 1 . д е й с тв и я  (б е з д е й с тв и е ) гр а ж д а н  и  о р га н и з а ц и й 0

Ю  2 •с . : . ■••пе.- ■ ю с ; и : г а ж ;::ш  и о р га н и з а ц и й . в ом  чне :е п р о д у к ц и я  (т о в а р ы ) , р а б о ты  и  у с л у п з 0

чр и чь  ВОН Ы0 ООЬСКП ы 0

• л ‘ и < •. • -ч .'\  ф с  • •••дми • : и ка ж .1- н а р у ш е н и я »  • всего . и и )м  ч и с л е  нм яв.тенм ы х в ра м ках 0

Г  Н  ! 1 I-. в - х  ч  .ч п т х  ■ м у р о ;.; -и я 1 пи у т а и м о ,з е и с т ы л -ч .  1 i н и х 0.

i 01  n o iiic H iH i схоы .’ к г о в  м а л о ю  и с р е д н е ю  п р с а п р и н и м а 1елз>ст«а

[ п : к о н sг л д ь н ы .х  (н а д з о р н ы х  м е р о п р и я ти й  с»е 1 в за и м о де й ств и и , из н и х 0

h i : i (• о тн о ш е н и и  c v o '-е кго в  -:а  ю ч>  и  ср е д н е го  п р е д п р и н п хц п е л ь с тв а 0

и з с п е ц и а л ь н ы х  р е ж и м о в  ю с т  л л р е гн е н н о го  к о н тр о л я  (н а д зо р а ) 0

и
К  u i i ' i ' . v i u i  к о п !р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , с п е ц и а л ь н ы х  р е ж и м о в  го с у д а р с тв е н н о го  к о н т р о л я  (н а д зо р а ), п ри  

мне :е I •. ••■•рых •.»« н ш ле зш  лрузнен зн  ю и за тс .н .и ы ч  р е б о га н и и  • всего , в т о м  ч и с л е
0

м ч ::е 1 и .1 с \й ь е к то е  m i  o i » .1 с р е д н е го  п р е д п р и н и м а й .ш с : на 0

г  . .  • I . u i. 'i'a 'u .iB  i!}H*.:iuic.tiisi4 * o n . р о л ь н о ю  !* ia .iK »p iio ro>  о рга н а 0

ы
i.' п . .  . ы н  ie n .1 - х н рамка* v m u c c i . .темня к о н гр о л  .чы ч  (н а д з о р н ы х ) м с р о н р и я 1 нГ|. с и сз ы а я ы зы х р е ж и м о в

СТДЛрУ ’ Ну ' I I '  "  1 к о н т р о л я  (н а д зо р а )
0

14 io n  ы ; и  у ШИ об я з а 'е л ь н ы ч  греби знаний 0

14 2 .•.кIон о и ч з о . 'ю д  i u ' c t i i  п р о в е де н и я  к о н т р о л ь н о г о  (н а д з о р н о г о )  м е р о п р и я ти я 0
"

1>
К о л и ч е с тв  i в ы я в л е н н ы х  ф а к т »  • Hupyn ieH iiH  о б я з а те л ь н ы х  тр е б о в а н и й . п о  к о то р ы м  в о з б уж д е н ы  д е ла  о б  а д м и н и с т р а ти в н ы х  

.!НОН.Г;>М1:еНИЯХ
0

р г К о л и ч е с тв о  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) меро п р и я ти й , н о  и то га м  к о т о р ы х  п о  ф а к та м  в ы я в л е н н ы х  н а р уш е н и й  назн ачен ы  

i. M ii-iin  : ; i  I п ш н ы е  нака за н ия -  все го , в ю н  ч и с ле
0

! П о • у 11 о ш е н н п  с\ ч .с  .то в  v  о го  д  ср е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

К о л ю  се ; > ' а д у  и н и ст р а и ш н ы х  нака за н ии . 1а ж а ч с и и ы х  по. и то  ам к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , с п е ц и а л ь н ы х  

. : г с  и . - о  к* 'ч. оо .ы  < н а л  ю р а ) • l ic c iо . в зо.м ч и с л е  п о  видам  н аказаний:
0

'— Г м — ......b n  к .:::п я  п р у .дзи  с о в е р ш е н и я  и л и  п р е д м е :;! :1лмзз131зстр.ш)аирю правомарх ш ення 0

17 2 л и- п е п ч .1 и т о г о  и гл и ц , г .р у д о с :а н те н н о г о  ф и зи ч е ск ом у  .т и п у 0

Г  3 л im i ih h c t  л а ти п м ы й  a pec i 0

1 l?J
а л -m i  i 'c r p i i in iw io c  вы дв о р е н и е  п р е д е л ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и н о с тр а н н о го  гр а ж д а н и н а  и л и  л и ц а  без гр а ж д а н с тв а 0

..„ „ ц ,, . ;  li l l l nU.IHIIB 0

, r . i i i !  н с тр а : и вн ос  п р и о с та н о в л е н и е  д е я те л ь н о с ти 0

г. п р е ж д е !ш е 0

' • s . ['.'.и  . с 1 Р а :и ы  •' : pa ' 1ч с и  1 ■ м ч и с л е 0

• х H.I ' ...Ы П Ы 0

П.1 д о  i .M io c t i iv i  и п .о 0

-  ч |* 1 1м :ц И '0 . л а л ы 1 т о  п р е л п р ы ш м а ч е з я 0

1 Г - S  4 и., iV'i о д и ч е с к о е  л и ц о 0

s 1 > ,мм,| . ;.-..».VHl!blX .1ДМИЧ.1СТ1М мни IX ш тр а ф о в  - liv 'd  о  и ПУМ ч и сле 0

1 IS на гр а ж д а н и н а U

f ■ * : на дс д ж н о с т п о е  л и ц о 0

. i s  3 : .1 г  : п : . 1 ' д . ч  .> i ip c ’i ' i  H im iM  ы ед.. 0

! IS  4 на ю р и д и ч е с к о е  л и ц о 0

- я :: . : -  .д м ; . • : i c i .h i .ix  (и з ы с к а н н ы х ) (и м и н и е тр а з и в н ы х  Ш 1рв ф ('и 0

Г -
i .  .. . .  . i i . i . i  ... 1 .. х  н и  ; o p  -ы х »  o p : :11м г . деист t in  б е з д е й с тв и я ) и х  д о л ж н о с т н ы х  л и ц . к о то р ы е  б ы л и

■ ж.-, г. . нм ■ iM M i.ax д о с ч д е б н -ч о  о б .ка ло г.а п и я  • всего , ь  т о м  ч и с л е
0

.'СГ11НЛС1Н I 'Ям  И 1МСИСН11Я 0

Г Я и - . 1 м ечен ы , и з  н и х 0

20 2 I п о л н о с т ь ю 0

! /о г : ч а с т и ч н о 0

f a
К о.м гц.4  :ь  T c i-.c iM H  ком (р о л ь н ы х  (н а д  з о р н ы х) о р га н о н , д е й с тв и й  (б е з д е й с тв и я ) и х  д о л ж н о с т н ы х  л и ц ,  к о то р ы е  б ы л и  

. ж а .:о : 1.1: : i в р а м к а х  д о с у д е б н о г о  о б ж а л о в а н и я , и  п о  к о то р ы м  ко»зг|>олируем ы м 11 л и ц а м и  п о д а н ы  и с к о в ы е  за явлен ия  в с у д  *

tw erp , в ! ом  ч и с л е

0

I : i  i ;... ip i.л :  с у д о м  д р и н я зо  ге ш е н н е  с б  у д о в л е тв о р е н и и  звн ь.тен ны х ц х 'б о в а и н п 0

p
К о л и ч е с тв .) р е ш е н и й  х о н г р о л ь ш  х  ( н а д з о р н ы х ) о р га н о в , д е й с тв и и  (б е з д е й с тв и я ) и х  д о л ж н о с т н ы х  л и ц . р е з у л ь та ты  к о то р ы х

.«ч.-i •...|.'ч‘ : В с с .л ч 'н о м  п о р я дке  ВССГо. ■ IPM  ч и сле
0

п с  • • • у . с ни • !с ;К  1 ». .■ ччяе нс б ы л и  о - 'ж а . о ш т ы  и рам ках д о с у д е б н о г о  о б ж а л о в а н и я , и з  н и х 0

>• н м i ip n o K io  p yu ie H iie  vu* x .v B . ie 'i i i . 'jH ’Miin за явлен ны х (р еб ова н и й 0

. "  M -i- i i i i  0  ; и . ip  ....................." i n  iH iT i ip x e v o i . r.u ia  к а  м ш ш с  i р а тп в н о н  0 : b c i c 1 вен ноет i • из m ix и

ч ’м c \ . . г  м u p 'in iK i. ; си  ем г. г  * \ том ie itto |K 4 'iiii за явлен ны х зребований 0

Ш , г.\ ; -.. ■ и 1 . l x  1 н а : : . ;» - .ь х |  \ц-;:. ирня д а .  резу п л а н .:  к о зо р ъ  х б ы л и  п р и зн а н ы  Нс.'гсйс 1 ыз i елм зы м н  -  «С е го , в то м

•ilv 1C
0

п о  рузззеннзо ехда 0

* :  i : . г  ;с тп и л е н и ю  о р га н о в  п р о ку ;> ;и \р ы 0

L * ’
:и р у ш е н и ю  р у к о ь о д з п е л . .рга н а  г о с .д а р с г в е н н о з о  к о н тр е  :и (н а д зо р а ), м у н и ц и п а л ь н о го  к о н т р о л я  < за и с к лю ч е н и е м

o iM i-i 'i . i  и рам ках ic e w ie o iio ro  об>жа г и а н ия)
0

г
i ; . i

К • и и pt.-ii ы х  iiia .-.з ; >и. \ 1  ме;>|шрнягин. п р ов елен н  ах с ipvobi.M  н а р уш ени ем  тр е б о в а н и й  к о р га н и з а ц и и  и 

СНЗИ р о ли  1 l l . f i  : ' . 0

• .............  р. и н ы х  (н а м  Р и м м  мер.щрзоз : г .  . .;ч п  е д е - г  х . н ар уи ш н нсм  (р сб о и а н п н  яз»а>1 о л ы е л ь с т в а  0 п о р я д к е  и х  1

. i.i : у ч г '  : | езу.т л а з а м  »> г  н д ги н я  к о т о р ы х  к \о  i/ к н о с т н : ти п а м  м  ч : ;к> н .н ы х ( н а д ю р н ы х ) о р га н о в  п р и м е н е н ы  меры 

. C io in .iiiH .ip n o : 0  11 1 и д и )  а д м н и п с ц ш п п п о :  о  наказания



—

Г  ---------

К о л и ч е с тв о  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти и , н о  н го га м  к о то р ы х  п о  ф а к та м  в ы я в л е н н ы х  н а р уш е н и й  м а те р и а лы  

средам.. и п р а в о о х р а н и те л ь н ы е  о р га н ы  д л я  в о з б уж д е н и я  у го л о в н ы х  ле я
0

1 п .п  <сс | ь  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й . за я в л е н н ы х в п р о е к т  пла на  п р о в е д е н к я  п л а н о в ы х  к о н т р о л ь н ы х  

а . ; »  г  \.» м е р о п р и я ти й  на о т ч е т н ы й  г о л  все го , в то м  ч и сле .
0

п ек п о ч и н н ы х  п о  п р е д л о ж е н и ю  о р га н -'в  п р о к у р а ту р ы 0

>8
К  - •: .v : k . ж г р л ь н ы х  (н а д з о р н ы м  пер. п р и я ти и , в к л ю ч е н н ы х  в у тв е р ж д е н н ы й  п ла н  п р ов еден и и  п л а н о в ы х  к о н т р о л ь н ы х  

. .• I м е р о п р и я ти й  на о т ч е т н ы й  г и д  все: о. в ю м  ч и с ле
0

2 *  . • le in n  \ п о  п р е д л о ж е н н к ) о р  й н о ч  п р о к у р а ту р ы 0

- н :ч е  и »-’ чиеп  » :п « г н и х  ко н т|  о и п ы х  (н  \ i  м ероа р ин» н и .  айв пения о  с о  ia cO u a iim i П ров едения к о т о р ы х  

1 ч 1;-..ь:;н  lOw) t »ф » н п 1.1 И (к ж у р а гу р ы  -  в е с и - . i о м  ч и с ле
0

. к. т .ч ’ н м  п о л у ч е н  о :  к а % н co t даечны нип 0

и р п чц щ ,. окате. в cot .та сова ни и  ( гс к с г  л о  i 0000 с и м в о л о в » 0

мер: ::ч  н я . ы е в пе :ч х  M H H iiv .ii ч ш и и  о тк а з о в  в с о гла с о в а н :»;! ( т е к с т  л о  10000 с и м в о л о в ) 0

. - : чес 1 в .; ><*.:1.е к :о в  к ч -.гр оля  к а п ч о р н и  р и ск а  к о т о р ы х  изм енена в о :  че тн о м  п ериоде 0

(• ю ле н и я  о  к о л и ч е с тв е  ш т а т н ы х  е д и н и ц  п о  д о л ж н о с т я м , п р е д усм а тр и в а ю щ и м  в ы п о л н е н и е  ф у н к ц и и  п о  к о н т р о л ю  (н а д з о р у ) .

в ом  -иеле 1

.11 1 на н а ч а ло  о тч е т  м о ю  го д а  из н и х 1
' l l  i з а н я ты х 1

па к. чей  о » чет но-- о  го л а , а  н и х 1

i . ч :  i за н я ты х 1

L |  . 
■;

( ве ic i i in i  • п и ф р о н н  t a i i in i  в и д а  K 'o n ip o .n i ( i c k c i  д о  10000 с и м в о л о в ) ЕРВК, ЕРКНМ. ГИС ТОР КНД

,1 ч  . •*.c 111 l :k . c h i ,\ !n .i '!C ii i : i !  v e x  к л ю ч е в ы х  п о ка за те ле й  (л а  • 1/ н е т • 0 } 0

( в е д е н и и  о к л ю ч е в ы х  i k >k : i i : i e .m \  п и л а  к о ш р о л я  (п о  к а ж д о м ч  н з  п о к а з а  ге ле м ) ( т е к с т  д о  10000 с и м в о л о в ) нет

35 H i .ih o . i i .» и  п р е д л о ж е н и и  н о  ш  н ам  о р з а и п з а н н н  и  о с у щ е с т в л е н и и  в и д а  к о н т р о л я  ( i c k c i  д о  I0U00  с и м в о л о в ) нет

l*> K u H O .n i i е л ь  ( з а м е с т и т е л ь  р у к о в о д и т  с л я )  ^  /  у  

K i i i i i  p o . iu n a i  и  1>|м н и ц ,  у ч р е ж д е н и я .  у /  V

* 1 m  u  1 i .r in u M  <• i:i iK i.n  о п ш к л  д о к л а д a f  (  s '  у  ( М О .  М а ш .к и н


